

MØTEBOK

ARKIV NR.	UTVALG	SAKS-BEHANDLER	MØTE-DATO	SAK NR.
	KONTROLLUTVALGET	NV	03.04.17	14/17

Behandling av saken:

Saksnr.: 14/17
Utvalg: Kontrollutvalget

Møtedato: 03.04.17

Innkommet sak – forespørsel om deltakelse selskapskontroll

Saksdokumenter:

- Ingen

Saksframlegg:

Kontrollutvalget i Rennebu kommune har i møte 9. februar 2017 sak 4/17 vedtatt å søke om å få gjennomført selskapskontroll i Nasjonalparken Næringshage AS.

Selskapskontroll i Nasjonalparken Næringshage AS kan ikke gjennomføres med mindre øvrige aksjonærer gjør vedtak om at selskapskontroll skal kunne gjennomføres. Rennebu kommune eier 15,28% av aksjene, Oppdal Næringshus AS (100% eier av Oppdal kommune) 15,28%, Siva SF 13,89% og private aksjonærer de resterende 55,55%.

Kontrollutvalget i Rennebu ber nå styret i Nasjonalparken Næringshage AS om å få mulighet til å gjennomføre selskapskontroll i henhold til kommunelovens § 80 ved at kommunenes kontrollutvalget og revisor gis rett til å kreve de opplysninger som er nødvendige for å kunne gjennomføre dette.

Revisjon Fjell IKS vil i tilfelle bli bedt om å gjennomføre selskapskontrollen og det vil ikke medføre kostnader for Oppdal.

I og med at Oppdal Næringshus AS er 100% eiet av Oppdal kommune som igjen eier 15,28%, er det sekretariatets oppfatning at kontrollutvalget i Oppdal kan gi sin tilslutning for at selskapskontroll kan gjennomføres.

Kontrollutvalget i Oppdal har i sak 4/17 vedtatt at det skal gjennomføres eierskapskontroll i Oppdal Næringshus AS der Revisjon Fjell IKS engasjeres for å gjennomføre denne.

Sekretariatets forslag til vedtak:

Kontrollutvalget i Oppdal kommune gir sin tilslutning til at det kan gjennomføres selskapskontroll i Nasjonalparken Næringshage AS forutsatt at øvrige aksjonærer i selskapet gir sin tilslutning.

Behandling:

Saken om Rennebu kommune sin deltakelse ble diskutert.

MØTEBOK

Kontrollutvalgets vedtak:

Kontrollutvalget besluttet å medvirke til at Rennebu kommune kan gjennomføre selskapskontroll i Nasjonalparken Næringshage AS forutsatt at øvrige aksjonærer gir sin aksept.